1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2019                 № 415 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

17.11.2017 № 718 «О создании комиссии по

контролю за деятельностью муниципальных

унитарных предприятий Администрации

Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от

17.11.2017 № 718 «О создании комиссии по контролю за деятельностью

муниципальных унитарных предприятий Администрации Цимлянского

района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению.

1.2. В пункте 8 приложения № 2 слова «заместитель Главы

Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре»

заменить словами «первый заместитель главы Администрации Цимлянского

района».

1.3. Пункт 9 приложения № 2 изложить в следующей редакции:

«9. Председателем Комиссии назначается первый заместитель главы

Администрации Цимлянского района. Заместителем председателя Комиссии

назначается заведующий финансовым отделом Администрации Цимлянского

района».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района

2

              Приложение

               к постановлению

               Администрации

Цимлянского района

от 06.06.2019 № 415

Состав

комиссии по контролю за деятельностью муниципальных унитарных

предприятий Администрации Цимлянского района

Председатель комиссии:

Ночевкина Елена Николаевна

- первый заместитель главы

Администрации Цимлянского района.

Заместитель председателя

комиссии:

Ананьева Татьяна Владимировна

- заведующий финансовым отделом

Администрации Цимлянского района.

Секретарь комиссии:

Русакова Елена Валерьевна

- ведущий специалист отдела

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района.

Члены комиссии:

Рубцова Дарья Анатольевна - заведующий отделом имущественных

и земельных отношений

Администрации Цимлянского района;

Почтова Елена Валентиновна - заведующий сектором архитектуры и

градостроительства Администрации

Цимлянского района;

Ромашкова Екатерина

Владимировна

- заведующий отделом экономического

прогнозирования и закупок

Администрации Цимлянского района;

3

Пепеляева Елена Анатольевна

- главный бухгалтер Администрации

Цимлянского района;

Трегубова Ирина Сергеевна - заместитель заведующего финансовым

отделом Администрации Цимлянского

района;

Кривенко Елена Владимировна - ведущий специалист (юрист)

Администрации Цимлянского района.